
PODMÍNKY REALIZACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

 

„Dodávka výstavních vitrín“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Zámek Děčín, p.o. 

sídlo: Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 

IČ: 00078867 

zástupce: Ing. Iveta Krupičková 

(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní osoba: Ing. Iveta Krupičková 

tel. +420 412 518 905, e-mail: krupickova@zamekdecin.cz 

 

Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

  

1. Základní informace 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 

https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a 

dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje.  

2.  Předmět plnění zakázky  

Předmětem veřejné zakázky „Dodávka výstavních vitrín“ je dodávka výstavních vitrín. 

Termín dodání je do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace  



Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu je splnění kvalifikace.  

A. Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tak, že předloží podepsané 

čestné prohlášení, vzor viz příloha č. 1. 

B. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tak, že předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru: 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních 

dnů. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v prosté kopii. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 155 000,- Kč bez DPH. 

5.  Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Doporučující komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Komise může v 

případě pochybností, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po uchazeči požadovat podrobné 

zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby uchazeč doložil, že již realizoval 

obdobné zakázky se srovnatelným oceněním položek. 

O výsledku VŘ budou všichni uchazeči vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele. 

6. Nabídková cena 

Nabídková cena bude platná do 30. 6.2016. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče včetně nákladů na dopravu a montáž. 

  

Na úvodním listu cenové nabídky bude uvedena celková cena díla - bez DPH, DPH a vč. DPH.  

Lze použít krycí list, který je přílohou zadávací dokumentace. 

7.  Návrh smlouvy o dílo 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Do dané smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu 

díla.  

8.  Prohlášení uchazeče 

Závěrem uchazeč o zakázku písemně prohlásí, že plně respektuje tyto zadávací podmínky zadavatele. 

 

 

9. Způsob odevzdání nabídek 



Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

Zpracované nabídky doručte v zalepené obálce s označením „Revitalizace nádvoří děčínského zámku“ 

– NEOTVÍRAT“ do 3. 5. 2016,  12:00 hod. na adresu: 

 

K rukám Ivety Krupičková 

Zámek Děčín, p.o. 

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

 

V Děčíně 22. 4. 2016              

 

 

 

 

 

Ing. Iveta Krupičková 

Ředitelka organizace 


